
PLÁN VÝUKY OD 28. 11. 2016 DO 2. 12. 2016 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T13 Přídavná jména 

(uč. 36-39/tabulky) 
- jmenné tvary 

Zájmena 
(uč. 41, 42/tabulky) 

- druhy 

30. 11.  

Opakovací písemná práce na příd. jména 

1. 12.  

Čtení: 76-81 

Odevzdání čtenářských deníků - 2 knížky 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T13 

Her town - vocabulary 
There is/are 

Sešit, pracovní sešit a učebnici s sebou!  

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T13 

opakování lekce 5 
Project- My town 
test z lekce 5 
 
 

  

MATEMATIKA 
T13 

Dělení desetinných čísel Dú: pracovní sešit - viz edookit  

PŘÍRODOPIS 
T13 

Mikroskopování buňky, viry   

DĚJEPIS 
T13 

Mezopotámie - dokončení  
Palestina 

Prezentace PowerPoint EGS 

VDO 

ZEMĚPIS 
T13 

Opakování +TEST -Tektonika, 
Vulkanismus, vrásnění hor 

pracovní list, práce s atlasem, video  

FYZIKA 
T13 

Pohyb a rychlost   



Jiná sdělení 
T13 

Prosíme rodiče o příspěvek 40 Kč na papírové ručníky, které děti používají a již došly. Děkujeme všem, kteří již příspěvek dali. 

 


